Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		08 сентября 2020 года
	        №
	95/466

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования                              на выборах депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва

В соответствии со статьей 70 Закона Рязанской области «О выборах депутатов Рязанской областной Думы» территориальная  избирательная комиссия города  Касимова РЕШИЛА:

1.Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям в следующем количестве:
№ п\п

Наименование избирательной комиссии

Число избирателей, включенных в список избирателей

Количество избирательных бюллетеней по единому избирательному округу

Количество избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу

1

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №129
1233

1233

1233

2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №130

1296

1296

1296

3

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №131

1373

1373

1373

4

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №132

1542
1542
1542
5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №133

1091

1091

1091

6

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №134

939

939

939

7

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №135

1127

1127

1127

8

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №136

697

697

697

9

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №137

595

595

595

10

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №138

1384

1384

1384

11

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №139

964

964

964

12

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №140

1404

1404

1404

13

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №141

1395

1395

1395

14

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №142

1157

1157

1157

15

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №143

1491

1491

1491

16

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №144

1261

1261

1261

17

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №145

1194

1194

1194

18

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №146

1314

1314

1314

19

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №147

1113

1113

1113

20

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №148

1534

1534

1534

21

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №149

1216

1216

1216

22

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №150

1167

1167

1167

23

Территориальная избирательная комиссия

313
313
ИТОГО

26487
26800

26800

   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города  Касимова  Киселеву С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                         А.В. Копнев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                       С.В. Киселева